SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351 – FAX: (48) 3721-9988

E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 148/2021/CCE, DE 26 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, pelo período de 26 de agosto de 2021 a 28 de fevereiro de 2022, os
professores ANDRÉ RIBEIRO REICHERT (presidente), CAROLINA FERREIRA PÊGO e
RACHEL LOUISE SUTTON-SPENCE, do Departamento de Artes e Libras, para comporem
a  Comissão  organizadora  do  processo  vestibular  referente  aos  novos  polos  do  Curso  de
Graduação em Letras-Libras, modalidade a distância, junto à COPERVE/UFSC.

Art. 2º Atribuir três horas por semana para o exercício de tal atividade

.

PROF. FABIO LUIZ LOPES DA SILVA
 Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 524/2021/GR

		2021-08-26T19:17:33-0300